平成１６年 ４月２６日

 各  位

                                 京都市下京区烏丸通五条上る高砂町３８１－１

                                 ア イ フ ル 株 式 会 社

                                 代表取締役社長 福 田 吉 孝

                                 （コード番号 ８ ５ １ ５）

                                 （上場取引所 東証第１部・大証第１部）

                                 決  算  期 ３月

                                 問い合わせ先 広報部長 香 山 健 一

                                 ＴＥＬ 0 3 - 3 2 7 4 - 3 5 6 0(広 報 部)

                                     0 3 - 3 2 7 2 - 8 0 3 1(Ｉ Ｒ 室)

                                 ＦＡＸ 0 3 - 3 2 7 4 - 4 5 8 1

新任取締役の内定、取締役・監査役の退任、委嘱業務の変更のお知らせ

  アイフル株式会社（社長：福田吉孝）は下記の通り、新任取締役の内定、取締役・監査役の退任、取締役の委嘱業務の

 変更を決定しましたのでお知らせいたします。

【記】

１．新任取締役の内定

下記の新任取締役候補者は平成1６年６月２５日開催の定時株主総会で選任の予定です。

氏  名 現 役 職

若松
わかまつ

 一義
かずよし

（昭和32年2月2日生）

人事部付 部長

※シティズ株式会社

代表取締役社長

 ２．取締役・監査役の退任（平成16年6月25日付）

 氏  名 現 役 職

片岡
かたおか

 祐治
ゆうじ

 常

務取締役人事本部長 兼 検査部担当

野田
の だ

 隆司
たかし

 取締役

虫明
むしあけ

 忠雄
ただお

 監査役

３．取締役の委嘱業務の変更（平成16年6月25日付）

氏  名 新委嘱業務 現委嘱業務

小林
こばやし

 貞敏
さだとし

専

務取締役 情報システム部・検査部担当

専

務取締役 情報システム部担当

羽島
はしま

 伸太郎
しんたろう

常務取締役 人事本部長

兼 総務部・法務部担当

常

務取締役 総務部・法務部担当

       以   上